Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

28 июня 2024 г.
Москва

№ 1015-р

""

О внесении изменений в приказ от 15.05.2024 №763-р «О стоимости обучения
для граждан Российской Федерации и стран – участников СНГ, поступающих

(заключающих договоры на обучение) в РУДН»

В дополнение к приказу № 763-р от 15.05.2024 «О стоимости обучения
для граждан Российской Федерации и стран – участников СНГ, поступающих
(заключающих договоры на обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  дополнение  в  приложение  №  2  к  приказу  №  763-р  от
15.05.2024 «О стоимости обучения для граждан Российской Федерации и стран
–  участников  СНГ,  поступающих  (заключающих  договоры  на  обучение)  в
РУДН»,  поступающих  (заключающих  договоры  на  обучение)  в  РУДН»
следующим направлением, без НДС:

Код
ОКСО

Направление/
специальность

Д
и

п
л

ом

Индекс
Срок

обучения,
 лет

Стоимость, руб.
(без НДС)

Факультет физико-математических и естественных наук
04.04.0

1
Химия на англ.яз М

НХМмд07а-
л000-2.00

2 400 000

2. Считать  данный  приказ  неотъемлемой  частью  приказа
№ 763-р от 15.05.2024.

3. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный
срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

Действительный документ ref=9658b883038b6c5511ef32c335a3e4cd
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.06.2024

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Проректора О.Л. Сагинбаева

А.Р. Джанибекова

Действительный документ ref=9658b883038b6c5511ef32c335a3e4cd
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 28.06.2024